BUGENHAGEN, Johann: Von den Gelubden der geistlichen, ein kurtz unterricht über... Vouete et reddite. – Wittemberg, 1525. (*In fine:*) Durch Joseph Klug. – 4° [9] ff., 1 fig. xylogr.

Collig. cum M 127

B 300

B o-4970 coll. 4

BUGENHAGEN, Johann: Vermanung an alle Pastoren und Predicanten des Euangelii im Churfürstenthumb zu Sachsen. – 1527. (*In fine:*) Gedruckt zu Witemberg, durch Veit Creutzer. – 8° [24] ff.

Poss.: Johannes Trossterus.

Collig. cum C 144

B 301

T o- 506 coll. 2. (Inv. 7040)

BULLINGER, Heinrich: Ad septem accusationis capita... responsio. (*Trad.* Josias Simler.) – Tiguri, apud Christophorum Froschoverum, 1575. – 8° 41 ff.
Collig. cum B 311(II)

B 302

02314 coll. 2

BULLINGER, Heinrich: In Acta Apostolorum... commentariorum libri VI. – Tiguri, apud Christophorum Froschoverum, 1535. – 2° [28] 218 pp., sign. typogr.

Collig. cum B 259

B 303

T o-210 c/7 (Inv. 6615)

BULLINGER, Heinrich: Adversus anabaptistas libri VI. (*Trad.* Josias Simler.) – Anabaptistarum apologia. (*Trad.* Josias Simler.) – Tiguri, apud Christph. Froschoverum, 1560. – 8° [16] 261 [11] ff.

Ex libris: Teleki

Poss.: Huldericus Zwingli 1560; Huldericus Grimanus pastor in Wisken agri Bernensis 1560 (donatio Ulrici Zwingli); C. Piscator.

B 304

To-210 c/5 coll. 1 (Inv. 6614)

BULLINGER, Heinrich: Antiquissima fides et vera religio. (*Trad.* Diethelm Cellarius Tigurinus.) – (*In fine:*) Tiguri, apud Christ. Froschoverum, 1544. – 8° [3] 66 [1] ff.

Ex libris: Teleki

Collig. cum B 318

B 305

T q-75 h/1 coll. 4. (Inv. 6047)

BULLINGER, Heinrich: Brevis antibolé sive responsio secunda... ad... Ioannis Cochlei de scripturae et ecclesiae autoritate replicam. – Tiguri, apud Froschoverum, 1544. – 4° 38 ff., sign. typogr.

Cat. Bibl. Nat. Széchenyi B 1124

Collig. cum B 309

B 306

B o-22673 coll. 2 B o-5279 coll. 3

[**BULLINGER, Heinrich:**] Confessio et expositio simplex orthodoxae fidei et dogmatum... concorditer ab ecclesiae Christi ministris, qui sunt in Helvetia... praeterea alii ex amplissimis regnis Poloniae, Hungariae... edita. – Tiguri, excudebat Christophorus Froschoverus, 1568. – 8° 78 ff.

Cat. Bibl. Nat. Széchenyi B 1125

- **B o-22673 coll. 2:** Ex libris: Mvhelyi Ref. Kollég.

Poss.: I. K. B. 1609; Adamus Szilágyi de Tarpa; Johannes Bikf[alvi]; ... Dobolyi, N.; Martinus Péterfi 1748; Biblioteca Collegii Ref. Mvásárhelyensis 1791 – bibliothecarius Joannes Antal.

Collig. cum typ. saec. 17.

- **B o-5279 coll. 3:** Collig. cum S 73

B 307

02316 coll. 4 B f- 551 coll. 3